ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ba Động, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất

 năm 2025 huyện Ba Tơ

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 26/04/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

Căn cứ Thông báo số 99/TB-UBND ngày 09/5/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

Nay UBND xã Ba Động thông báo niêm yết công bố công khai Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ với các nội dung như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai:

  - Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 26/4/2025 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

  - Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Ba Tơ;

  - Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

 2. Địa chỉ công khai niêm yết: Hồ sơ niêm yết công bố công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ được công khai tại Trụ sở UBND xã

Ba Động và nhà văn hóa các thôn, trên hệ thống Cổng thông tin điện tử xã Ba

Động tại địa chỉ Website: https://xabadong.quangngai.gov.vn.

 3. Thời gian niêm yết:

  - Việc công khai được thực hiện theo Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày

26/4/2025 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Ba Tơ và Thông báo số 99/TB-UBND ngày 09/5/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

  - Thời gian công khai được thực hiện trong suốt thời kỳ kế hoạch sử dụng

đất;

 4. Triển khai thực hiện:

 - Giao công chức Địa chính – NN – XD – MT xã phối hợp cùng với công

chức Văn phòng – Thống kê xã thực hiện niêm yết Thông báo này tại Trụ sở

UBND xã;

 - Công chức Văn hóa – Xã hội xã đăng tải Thông báo này trên hệ thống

Cổng thông tin điện tử xã Ba Động; đồng thời phối hợp với Người hoạt động

không chuyên trách phụ trách lĩnh vực Quản lý đài truyền thanh xã truyền phát

Thông báo này trên hệ thống loa phát thanh của xã;

2

 - Thôn trưởng các thôn cùng với Ban công tác Mặt trận thôn thông báo

đến toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết việc công bố công khai Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

 - Kính đề nghị Mặt trận, Hội đoàn thể xã triển khai đến các Chi hội ở thôn

để được tuyên truyền trong nhân dân được biết về việc công bố công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

  Uỷ ban nhân dân xã Ba Động niêm yết công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ; đồng thời thông báo đến toàn thể nhân dân,

các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã, các thôn và hệ thống chính trị xã được

biết để theo dõi, kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

- UBND huyện;

- VP ĐKĐĐ tỉnh, CN huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng NN &MT huyện;

(Báo cáo)

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Mặt trận, Hội đoàn thể xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng ban CTMT các thôn;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

		2025-05-12T15:08:19+0700

		2025-05-12T16:20:16+0700

		2025-05-12T16:20:16+0700